


Pasqyra e Poziclonit Financlar (Bilancl)

Nr AKTIVET 2017 2016
T TAktivet Afatshkurtra =~ ﬂ.______ﬁ_‘_ﬁ'
B Aktivet monetare 16,680,610 23,099 553
- 1 Ranka 15,779 582 | 23,099 287
7 Ana 201028 277
P investime —
1 Né tty pronésm ¢ n@sive ekonomike brenda grupd
b4 Aksxoel e vela i .
3 Te era Financrare —
P> Té drejta té arkétueshme 39,702,294] 47,080,962
1 Nga aktivitets | shfrytézmmi 22,926,133 6,606 186
2 Nga njesite ekonomike brenda grup#t
3 _Nga ngesité ekononnke ku k3 interesa ppesémarrese |
4 Téera 16,776,161 40,474,776
S Kapttal i n@nshkruar i papaguar
P Inventarét 298,346 298 346
1 _Lénde e paré dhe matenale té konsumueshme 298,346 298 346
2 Prodhime né proces dhe glysémprodukte
3 _Produkte té gatshme
4 Mallra
5 _Aktive Biologyike (GJé e gjallé né rritie e majmeén)
6 AAGJM te mbajtura pér shitje
7__Parapagime pér inventar
P _Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 56,681,250) 70,478,866

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituy pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituy té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Titu) pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

|| jpo

Tituj té tjeré t¢ huadhénies

P Aktivet materiale

1,149,275,004

1,249,888,618

1 Toka dhe ndértesa 633,651,373 340,078.059
2 Impiante dhe makineri 514,128,060 177,889,673
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 1,495,571 295,903
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 731,624,983

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:
1 Kencesione,patenta,licenca,marka tregtare.té drejta dhe aktive té ngjashme
2 EmriiMire
3 Parapagime pér AAUM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

I} TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,205,956,254| 1,320,367,484

AKTIVE TOTALE — e

DROAI
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 258,843,178 355,012 743
1 Tityt e huamares
2 Detynme ndaj institucioneve té kredisé —
3 Arkeétime né avanceé pér porosi ]
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 257,889,097 | 351285315
5 Deftesa (é pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ]
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shendelsore 471,017 1,623,152
9 Té pagueshme pér detynmet tatimore 483,064 2,104,276
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ]
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 912,206,867| 954,990,912
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 295,427 857 311632570
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 616,779,010 | 643,358,342
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 _Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 954,990,912
DETYRIMET TOTALE 258,843,178( 1,310,003,656
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té ljera
P Fitimi i pashpérndaré 10,263,827| 10,263,827
P Fitim/Humbja e Vitit 24,542 382
Totali i Kapitalit 34,906,209 10,363,827
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,205,956,254| 1,320,367,483
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Pasqyra @ Performancs

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimel e shirytézimit 16 klasiftkuara

sipas nalyrds

Nr Parshkrimi | Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 246,122,404 | 152,364 962
| > |Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 56,187 917 571,276,883
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 54,609,268 573,858,244
1 Lénda e pare ohe materiale té konsumueshme 5,389,370 256,732 896
2 Té fiera shpenzime 49 219 898 277,125 348
P IShpenzime té personelit 24,383,133 19,292,972
1_Paga aghe shperbime 21,318,268 17,013,729
2 Shpenzime lé sigunmeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 3,064,865 2,279,243
nga shpenzimet pér pensionet)
> [Zhvierésimi i akliveve afatgjata materiale (X) (X)
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 157,746,753 61,557,859
P |Shpenzime t& tjera shirytézimi 10,700,129 10,774,230
P |Té ardhura té tjera 26,515 32,652
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas & ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata
(paraqitur vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arketueshém dhe té ardhura té tjera ¢ ngjashme (paraqitur 26,515 12 652
vegmas (é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ' '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -23,811,253 41,157,775
Shpenz.;me mr_err-j-s.' dhe shpenz::fr_rg _{e ng;ashme (paraqitur vegmas -23.775.490 -34.060,390
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare -35,763 -7,087,385
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
P |[Fitimi/Humbja para tatimit 31,086,300 17,035,417
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 6,543,918 6,771,590
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -6,543,918 -6,771,590
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbja e vitit 24,542,382 10,263,827
p- |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

——

2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 81,986,607 l"3,055,1_:!._¢‘1-_-1
Te arketuara nga té dregtat e arkétueshme 275,660,647 198.90?’:6?7—
Te paguara pér detynmet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -190,410,889 | -155,047 434 |
Pagesa to tera -3,263,151 -5,805,089
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -32,000,814 | -38,715,714
Interes 1 paguar -23,775,490 | -34,060,390
Tatim fitimi i paguar -8,225,324 -4.655,324
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nelo té pérdorura pér bleren e filialeve (X) (X)
Para neto t¢ arkétuara nga shitja e filialeve X X
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (X) (X)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X
Pagesa pér blerjen e investimeve & tjera (X) (X)
Arketime nga shitja e investimeve té tjera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 49,985,793 -660,580
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -56,382,711| -20,777,677
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X X
Arkeétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara 332,456,716
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve té vela (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave -56,284,045 |-319,051,043
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar -98,666 -128,022
Dividendé té paguar -34,055,328
Mijete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (X) (X)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -6,396,918 | -21,438,257
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 23,099,558 | 44,887,783
Efekti i luhatieve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare -22,030 -349,968
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 16,680,610 | 23,099,558
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Taimpaguesi _ HIDROALBANIA ENERGII
NIPT _K984202020

Tel.
Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2017

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise | Shuma monedhe ¢ huaj|  Shuma ne leke
| ALPHA BANK 12530612 1,553,094.07
2 ALPHA BANK -0.49 -54.43
3 CREDINS BANK 283766 13,985,295.31
4 CREDINS BANK 283770 2.93€ 389.54
3 CREDINS BANK 283767 14.075 1,563.19
6 RAIFFEISEN BANK -1,499.00
7 RAIFFEISEN BANK 294.86€ 39,201.64
8 RAIFFEISEN BANK 1814.515 201,592.06
Shuma 15,779,582.38
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Shoget HIDROALBANIA ENERGJI SHPK

TR BTN EE R

NIPTI K984202020
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
: . Glendile  Bhtesa nga Gjendje
Nr | Emertimi| Sasia 01'.01;26”_ wfefesirﬁe Shtesa Pakesime 3111272017
1| Toka - - -
2|{Ndertime - 420,910,269 326,502,193 747 412 462
3{Makinen pi - 436 333 161 460,889,707 897,222,868
4|Mete trang - 6,726,802 6,726,802
5|Kompjuten 252,649 252 649
6|Zyre 1,065,000 1,366,222 2,431,222
7{licenca
8|Te Tjera -
S|AQT ne proces 731624 983 731,624,983
Totali I 1,596,912,863 788,758,122 | 731,624,983 1,654,046,003
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Gjendje Shtesa nga : Gjendje
Nr. | Emertimi | Sasia |—m Pt o] Shiesa Pakesime (=2 ety
1|Toka < 3 - Z B
2|[Ngertime - 80,832,210 32,928,879 - 113,761,089
3|Makinen p; - 263,699,616 123,600,094 - 387,299,710
4]Mjete trang - 1,470,674 1,051,226 - 2,521,900
S{Kompjuteri - - - -
6|Zyre - 1,021,746 166,554 . 1,188,300
T|Licenca S = F B
8|Te Tjera - = 2 =
9 2
Totali 347,024,246 157,746,753 - 504,770,999
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
. p Gjendje Bhtesa nga . Gjendje
Ne. | Emerimi | Sasia |—gle i ceimel  Sttesa | Pakesime PG s
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 340,078,059 293,573,314 0 633,651,373
3{Makineri,p4 0 172,633,545 337,289613 0 509,923,158
4|Mjete trang 0 5,256,128 -1,051,226 0 4204502
S|Kompjuteri 0 252 649 0 0 252 649
B|Zyre 0 43,254 1,199,668 0 1,242 922
7|Licenca 0 0 0 0 0
8|Te Tjera 0 0 0 0 0
9|AQT ne proces 731,624,983 0| 731,624,983 0
Totali | 1,249,888,618 631,011,369 | 731,624,983 | 1,149,275,004
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K884202020
Emri tregta HIDROALBANIA ENERGJI SHPK
Adresa  CERNALEV. KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave
Totali | shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbntshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blenes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortaken
¢) viera e sherbimeve ne natyre
d) kentributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndana e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shgiperise
€) gjobat. kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose mitja e rezervave e fondeve te tiera
8) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, priie perciellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga nviersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i liogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Liogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha akt'rvet etierate aktwltellt

Data dhe Nenshkrimi i personit te ta
Kujtim Kolgjini

e

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )
Periudha tatimore
Viti
2017
Sipas Bilancit Fiskale
: 302,336.836] 2 302.336.835|
3 271,250,536 4 258,710,716
5
6
7
B
9
10
11
12
13 1,832
14
15
16
17
18 12,537,988
19
20
21
22
23
24
25 26
27 31,086,300 28
29
30
31
32 33
34
35 43,626,120
36 6,543,918
37 38 0
39
40
41 0
42 0
43 0
44 157,746,753] 45 157,746,753
46 156,528,973 47 156,528,973
48 49 0
50 1,051,226 51 1,061,226
52 166,554 53 166,554
0
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhdiva @ shénineve AR D 1M N1 (osd B @ delyneahing sipas MR & poiinepaini
PROteAIN | 1o dhenave 18 hdaa) preas dubel (o Bahel sipas kkesave diw sliukirs staikiaite te
POCARTUATE e BRN 2 to peoiivauar  Biadha e Ahecues se sy dubet to et
A) INRMTACKN | panfithaam dhe politikal kontalal
BYShaniet ge Al e Feial o idiyalam [ pargyiave fnandiae
€) Bhdnine 1 Yo shpjegeure

Al Informacion | pdrajithshim

Saann,

1 Ruadn ligror Ligiit 9228 dt 29 04 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadn hontabel | aplikuar - Stndartet Kombelare te Kontabiltetit ne Shalpen (SKK 2)
3 Baza e pergatijes ge PF - Te drejtat dhe detyiimet @ konatatuara (B8K 1
4 Panmet dhe haraktenatikat cilesore te perdonira per hartimin e P F - (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e aa) aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te vela
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOS pasur ne plan ose nevole nderprerjen e aktivitelit te saj
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qo lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financlare eshte realizuar ne masen e plate per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit
_ @) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Panmin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar pa nen e mbivieresim te qallimsham
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejto te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabal
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare |
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK §) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

ST Tl T

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

[ ?‘ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Senal:

‘% m“’v 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K984202020

(4)HIDROALBANIA ENERGII

%)

(6) Hidrocentral né Cernaleve

Kukes, Shishtavec, Cernaleve

Lajméroni nése informacioni | mésipérm €shté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) ~ Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(a7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(7
Llogaritja e rezultatit
Té ushtrimit Tatimore

"” 302,336,836 302,336,836

49 271,250,536 | 271,250,536
2 12,539,820

(13) 0 {14) 0

= 31,086,300 [ 43,626,120
7 0
] 43,626,120

Llogaritja e tatim fitimit

(9] 6,543,918
20) 0
& 6,543,918

@) .
&) 6,543.918

(23) Tatim Fitim / detyrueshém per t'u paguar

\@QD fr,u
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e

e LIRS

e
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Ul\.DH ER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Nunmri Serial: | K98420202011000017-A

(B) Periudha tatimore| 17-A, 2017 Janar-Dhjetor | “ ”ll"" "“”"I m
(C) NIPT/NSSH K984202020 ‘H " I“IIH "I “M“' "‘"I
mA__Eﬁ[iT{GJI KORA2020201 100001 7-A

Detaje té urdhér pagests

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor,

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 17-A, 2017 6,543,918

Janar-Dhjetor

Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 6,272,621
Nxjerré né 20.03.2018 271,297

(Né ket urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, g¢ mund t¢ gjencrohen pas pérpunimit (¢
t& dhénave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAG ESA
Leke

_ é’;“‘" SHUMA E PAGUAR CQ /7 1.9 fﬂ’

Data, Vula e Bankes dbe nenshkrimi | nepunesit te bankes
Origjinali - Zyra e Talimeve
Kopa - Personi 1 Tatueshém







